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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1 

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

UN 10 28,00 

UN 800 0,38 

UN 300 1,10 

UN 100 6,50 

UN 100 5,50 

UN 300 6,50 

UN 300 5,50 

UN 45 1.090,00 

UN 60 160,00 

UN 60 190,00 

UN 7.520 3,80 

M2 38 180,00 

UN 860 0,80 

UN 154 90,00 

UN 4 220,00 

UN 155 430,00 

UN 30 270,00 

UN 30 300,00 

UN 30 330,00 

UN 30 380,00 

UN 5 750,00 

FL 100 27,00 

UN 500 0,35 

UN 10 29,00 

UN 10 29,00 

UN 650 5,50 

UN 350 6,50 

190.00 

1.250,00 

UN 	10 	29,00 	 0,00 

00,00 

50,00 

UN 	10 	 0,00 	.900,00 

30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 
Classificado 

33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
Classificado 

ONU) Cie 

(4.s.  
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PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Propostas Escritas 

386 - G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 

Status 	 Motivo 

1 001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
Classificado 

2 001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
Classificado 

3 001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
Classificado 

4 001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHÊ 
Classificado 

5 001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 
Classificado 

6 001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
Classificado 

7 001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
Classificado 

001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 
Classificado 

9 001.001 406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
Classificado 

10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
Classificado 

11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 
Classificado 

13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
Classificado 

14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
Classificado 

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 4C 
Classificado 

16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
Classificado 

17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
Classificado 

18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 
Classificado 

19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 
Classificado 

001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 
Classificado 

21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
Classificado 

22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
Classificado 

23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
Classificado 

24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -OFI 
Classificado 

25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCC 
Classificado 

26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 
Classificado 

27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
Classificado 

28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
Classificado 

29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
Classificado 

31 001.001.415 PLACA EM PVC 
Classificado 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 
Classificado 

280,00 

304,00 

330,00 

650,00 

550,00 

1.950,00 

1.650,00 

49.050,00 

9.600,00 

11.400,00 

28.576,00 

6.840,00 

688,00 

13.860,00 

880,00 

66.650,00 

8.100,00 

9.000,00 

9.900,00 

11.400,00 

3.750,00 

2.700,00 

175,00  14 
290,00 

290,00 

3.575,00 

2.275,00 

190,00 



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Classificação Final dos Itens por Proponentes 

Licitação: 000012/19 	PREGÃO PRESENCIAL  
745 - L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário 

Sessão: 1 

Valor Total 

9 001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M UN 60 60,00 3.600,00 
10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM UN 60 90,00 5.400,00 
11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL UN 7.520 30,00 225.600,00 
12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 M2 38 120,00 4.560,00 
14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 UN 154 10,00 1.540,00 
16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES UN 155 50,00 7.750,00 
17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 UN 30 72,00 2.160,00 
18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 UN 30 96,00 2.880,00 
19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 UN 30 120,00 3.600,00 
20 001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 UN 30 180,00 5.400,00 
21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 UN 5 666,00 3.330,00 
28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM UN 1 70,00 70,00 
29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM UN 5 90,00 450,00 
31 001.001.415 PLACA EM PVC UN 20 90,00 1.800,00 
32 001.001.417 PLACA EM CHAPA UN 5 140,00 700,00 
33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO UN 10 350,00 3.500,00 
37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM UN 10 24,00 240,00 ,----, 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM UN 10 39,00 390,00 

._. 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM UN 10 44,00 440,00 
40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM UN 10 49,00 490,00 
41 001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM UN 10 61,00 610,00 
42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM UN 10 68,00 680,00 
43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM UN 5 122,00 610,00 
44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 UN 5 147,00 735,00 
45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM UN 5 171,00 855,00 
46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM UN 5 196,00 980,00 
47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS UN 10 131,00 1.310,00 
48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M UN 40 120,00 4.800,00 
54 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 3 50,00 150,00 
75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 20 15,00 300,00 

Valor Total Gerai: 	 284.930,00 

Valor Total da Licitação: 	 468.168,00 
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240,00 

1.500,00 

190,00 

900,00 

2.300,00 

2.400,00 

2.500,00 

2.600,00 

2.700,00 

1.950,00 

2.100,00 

2.250,00 

2.400,00 

3.800,00 

11.200,00 

780,00 

48.000,00 

2.300,00 

700,00 

2.800,00 

360,00 

2.900,00 

2.900,00 (4 

580,00 

690,00 

2.940,00 

2.400,00 

1.450,00 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

UN 6 40,00 

UN 1.000 1,50 

UN 10 19,00 

UN 10 90,00 

UN 10 230,00 

UN 10 240,00 

UN 10 250,00 

UN 10 260,00 

UN 10 270,00 

UN 5 390,00 

UN 5 420,00 

UN 5 450,00 

UN 5 480,00 

UN 10 380,00 

UN 40 280,00 

UN 2 390,00 

M2 200 240,00 

UN 1.000 2,30 

UN 2.000 0,35 

UN 100 28,00 

UN 3 120,00 

FL 100 29,00 

FL 100 29,00 

UN 20 29,00 

UN 600 1,15 

3.000 0,98 

3.000 0,80 

50 29,00 

386 - G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 

Status 	 Motivo 

34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 
Classificado 

35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 
Classificado 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 
Classificado 

37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 
Classificado 

38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
Classificado 

39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM 
Classificado 

40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
Classificado 

/L-.1 001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
Classificado 

42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM 
Classificado 

43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 
Classificado 

44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 
Classificado 

45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 
Classificado 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 
Classificado 

47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
Classificado 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
Classificado 

49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 2-i 
Classificado 

50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
Classificado 

51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTC 
Classificado 

52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 
Classificado 

001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
Classificado 

54 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 
Classificado 

55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 
Classificado 

56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 
Classificado 

57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOC( 
Classificado 

58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
Classificado 

59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 
Classificado 

60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
Classificado 

61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BI 
Classificado 

62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 10C 
Classificado 

63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 
Classificado 

64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL 
Classificado 

65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
Classificado 

66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIP 
Classificado 

£000 Dd oe5e4P1 



UN 10 	29,00 290,00 

90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO 
Classificado 

91 001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Classificado 

92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 1C 
Classificado 

93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 10 
Classificado 

94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
Classificado 

95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
Classificado 

96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Classificado 

97 001 001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
Classificado 

42,00 	210,00 

42,00 	210,00 

100 	29,00 	2.900,00 

20,00 	200,00 

UN 	120 	23,00 	2.76 

UN 	2 60,00 

UN 

5 

5 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
386 - G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
	

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Status 	 Motivo 

67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIP 	 UN 	5 	42,00 	210,00 
Classificado 

68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO 
	

UN 	10 	29,00 	290,00 
Classificado 

69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 
	

UN 	10 	29,00 	290,00 
Classificado 

70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
	

UN 	10 	29,00 	290,00 
Classificado 

71 001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 
	

UN 	1 	 69,00 	69,00 
Classificado 

72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 
	

UN 	2 	 58,00 	116,00 
Classificado 

73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 	 UN 	2 	 58,00 	116,00 
Classificado 

,A4 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35XL 
Classificado 

UN 	5.000 	1,10 	5.500,00 

75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO DI( UN 	20 	80,00 	1.600,00 
Classificado 

76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X FL 	10 	23,00 	230,00 
Classificado 

77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 FL 	12 	23,00 	276,00 
Classificado 

78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 UN 	50 	29,00 	1.450,00 
Classificado 

79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 UN 	1 	 70,00 	70,00 
Classificado 

80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 	 UN 	6 	42,00 	252,00 
Classificado 

81 001.001.510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 UN 	6 	42,00 	252,00 
Classificado 

82 001 001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X4 UN 	400 	5,50 	2.200,00 
Classificado 

83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO UN 	400 	5,50 	2.200,00 
Classificado 

84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE UN 	300 	1,90 	570,00 
Classificado 

85 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIEN UN 	500 	1,60 	800,00 
Classificado 

.t.) 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO UN 	1.000 	1,10 	1.100,00 
Classificado 

87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 UN 	2 60,00 	120,00 
Classificado 

88 001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA UN 	50 	29,00 	1.450,00 
Classificado 

89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOC,  UN 	10 29,00 	290,00 
Classificado 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1 
745 - L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
Status 	 Motivo 

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

1 001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

UN 	800 	0,00 	0,00 2 001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Propostas Escritas 	 Página 4 d 

24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -0F1 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCC 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

120,00 

140, 

350,0 

000 Dd oe5e4P1 

350 	0,00 

1 	 70,00 

0,00 

70,00 

UN 10 	0,00 	0,00 

33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
Classificado 

26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 
Desclassificado 	 NAO CO 

27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
Desclassificado 	 NAO C 

28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
Classificado 

29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
Classificado 

30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	5 	 90,00 	450,00 

31 001.001.415 PLACA EM PVC 
Classificado 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 
Classificado 

650 	0,00 	0,00 

3 001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

4 001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHÊ 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	100 	0,00 	0,00 

 

5 001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	100 	0,00 	0,00 

6 001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

7 001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 
	

UN 	45 	35,00 	1.575,00 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

9 001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
Classificado 

UN 	60 	60,00 	3.600,00 

 

10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
Classificado 

UN 	60 	90,00 	5.400,00 

11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
	

UN 	7.520 	30,00 	225.600,00 
Classificado 

12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 
	

M2 	38 	120,00 	4.560,00 
Classificado 

13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
	

UN 	860 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
	

UN 	154 	10,00 	1.540,00 
Classificado 

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 4C 	 UN 	4 	 30,00 	120,00 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
	

UN 	155 	50,00 	7.750,00 
Classificado 

17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
	

UN 	30 	72,00 	2.160,00 
Classificado 

18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 
	

UN 	30 	96,00 	2.880,00 
Classificado 

19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 
	

UN 	30 	120,00 	3.600,00 
Classificado 

,u 001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 
Classificado 

UN 	30 	180,00 	5.400,00 

21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
	

UN 	5 
	

720,00 	3.600,00 
Classificado 

22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
	

FL 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
	

UN 	500 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
745 - L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
	

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Status 	 Motivo 

34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	 UN 	6 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 
	

UN 	1.000 
	

0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 
	

UN 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 
	

UN 	10 	24,00 	240,00 
Classificado 

38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
	

UN 	10 	39,00 	390,00 
Classificado 

39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM 
	

UN 	10 	44,00 	440,00 
Classificado 

40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
	

UN 	10 	49,00 	490,00 
Classificado 

001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
	

UN 	10 	61,00 	610,00 
Classificado 

42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM 
	

UN 	10 	68,00 	680,00 
Classificado 

43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 	 UN 	5 	 122,00 	610,00 
Classificado 

44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 
Classificado 

UN 	5 	 147,00 	735,00 

45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 	 UN 	5 	 171,00 	855,00 
Classificado 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 	 UN 	5 	 196,00 	980,00 
Classificado 

47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
Classificado 

UN 	10 	131,00 	1.310,00 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 	 UN 	40 	150,00 	6.000,00 
Classificado 

49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 2-/ 
Classificado 

UN 	2 	 700,00 	1.400,00 

50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

M2 	200 	120,00 	24.000,00 

51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTC 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	1.000 	0,00 	0,00 

UN 	2.000 
	

0,00 	0,00 

001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
Classificado 

UN 	100 	35,00 	3.500,00 

54 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 	 UN 	3 	 50,00 	150,00 
Classificado 

55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECO BLOCO FL 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 FL 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOC( UN 	20 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 
Desclassificado 	 NAO CO 

60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
Desclassificado 	 NAO CO 

61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BI 
Desclassificado 	 NAO C 

62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 10C 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 
Desclassificado  

64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL P 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIP 
Desclassificado 	 NAO COTOU  

UN 
	

600 	0,00 	0,00 

3.000 	0,00 	0,00 

3.000 	0,00 
	

0,00 

50 	0,00 	0,00 

UN 	1.000 	0,00 	0,00 
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5 0,00 	0,00 91 001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
NAO COTO Desclassificado 

93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 10 
Desclassificado 	 NAO CO 

94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
Desclassificado 

95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
Desclassificado 

UN 	10 
NAO COTO 

UN 120 	0,00 	0,00 
NAO COTOU 

96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
Desclassificado 

0,00 0,00 

92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 1C 
Desclassificado 	 NAO CO 

100 	0,00 	0,00 

10 	0,00 	0,00 

0,00 

0,00 

PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
745 - L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
	

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Status 	 Motivo 

67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIP 	 UN 	5 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO E 
	

UN 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

 

70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

71 001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 	 UN 	1 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 	 UN 	2 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 	 UN 	2 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

r'-k- 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35XL 
	

UN 	5.000 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO Dl( 
	

UN 	20 	15,00 	300,00 
Classificado 

76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X 
	

FL 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

FL 	12 	0,00 	0,00 

 

78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	50 	0,00 	0,00 

79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 	 UN 	1 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 	 UN 	6 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

81 001.001.510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 	 UN 	6 	 0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X4,  UN 	400 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	400 	0,00 	0,00 

84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

45, 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIEN UN 	500 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

d 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO UN 	1.000 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 UN 	2 

	

0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

88 001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA UN 	50 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOC' UN 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO UN 5 

	

0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

L000 Dd oe5e4P1 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
744 - UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
	

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Status 	 Motivo 

1 001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
	

UN 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

2 001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
	

UN 	800 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

3 001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

4 001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHÉ 
	

UN 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

5 001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 
	

UN 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

6 001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

7 001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
	

UN 	300 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 
	

UN 	45 
	

101,50 	4.567,50 
Desclassificado 
	

COTOU ERRADO 

9 001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
	

UN 	60 	96,00 	5.760,00 
Classificado 

10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
	

UN 	60 	150,00 	9.000,00 
Classificado 

11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
	

UN 	7.520 	90,00 	676.800,00 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 
	

M2 	38 	1.200,00 	45.600,00 
Classificado 

13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
	

UN 	860 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
	

UN 	154 	28,00 	4.312,00 
Classificado 

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 4C 	 UN 	4 	 365,00 	1.460,00 
Classificado 

16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
	

UN 	155 	180,00 	27.900,00 
Classificado 

17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
	

UN 	30 	188,00 	5.640,00 
Classificado 

18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 
	

UN 	30 	280,00 	8.400,00 
Classificado 

19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 
	

UN 	30 	336,00 	10.080,00 
Classificado 

t.) 001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 
Classificado 

UN 	30 	525,00 	15.750,00 

21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
	

UN 	5 
	

1.580,00 	7.900,00 
Classificado 

22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
	

FL 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	500 	0,00 	0,00 

24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -0F1 
Desclassificado 	 NAO COTO 

25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCC 
Desclassificado 	 NAO C 

26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 
Desclassificado 

27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
Desclassificado 	 NAO CP O 

28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
Classificado 

NAO C 

UN 	10 	0,00 	0,00 

10 	0,00 	0,00 

650 	0,00 	0,00 

350 	0,00 	0,00 

UN 	1 	 95,00 
	

95,00 

29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
	

UN 	5 	 138,00 
	

690,00 
Classificado 

30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

31 001.001.415 PLACA EM PVC 
Classificado 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 
Classificado 

33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
Classificado 

10 	0,00 	000 

20 	600,00 	2.010,00 

5 
	

00 	3.0 0,00 

10 	50,00 	.00,00 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
744 - UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 
	

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Status 	 Motivo 

34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	 UN 	6 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 
	

UN 	1.000 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAU COTOU 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 
	

UN 	10 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 
	

UN 	10 	40,00 	400,00 
Classificado 

38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
	

UN 	10 	62,00 	620,00 
Classificado 

39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM UN 	10 	72,00 	720,00 
Classificado 

40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM UN 	10 	75,00 	750,00 
Classificado 

'44 001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 	 UN 	10 	86,00 	860,00 
Classificado 

42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM UN 	10 	97,00 	970,00 
Classificado 

43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 	 UN 	5 	173,00 	865,00 
Classificado 

44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 	 UN 	5 	 207,00 	1.035,00 
Classificado 

45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 	 UN 	5 	 242,00 	1.210,00 
Classificado 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 	 UN 	5 	277,00 	1.385,00 
Classificado 

47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
Classificado 

UN 	10 	185,00 	1.850,00 

 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
Classificado 

UN 	40 	295,00 	11.800,00 

49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 
	

UN 	2 	 800,00 	1.600,00 
Classificado 

50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
	

M2 	200 	600,00 	120.000,00 
Desclassificado 	 COTOU ERRADO 

51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTC 
	

UN 	1.000 	0.00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 
	

UN 	2.000 	150,00 	300.000,00 
Classificado 

 

001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
	

UN 	100 	28,00 	2.800,00 
Classificado 

54 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 
	

UN 	3 
	

58,00 	174,00 
Classificado 

  

55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 
Desclassificado NAO COTOU 

FL 	100 	0,00 	0,00 

56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 FL 	100 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOC( 
Desclassificado 	 NAO C 

58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
Desclassificado 

59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 
Desclassificado 

60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
Desclassificado 

61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BI 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIP 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	600 	0,00 	0,00 

UN 	3.000 	0,00 	0,00 

UN 	3.000 	0,00 	0,00 

 

,00 0,00 

 

.00 0,00 

   

UN 	1.000 	0,00 	0,00 

UN 	10 

62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 10C 
	

UN 	10 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

6000 Dd oe5e4P1 



744 - UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Marca 

Status 	 Motivo 
Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

UN 	10 	0,00 	0,00 68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO E 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	10 	0,00 	0,00 

UN 	10 	0,00 	0,00 

69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	2 	 0,00 	0,00 

UN 	2 	 0,00 	0,00 73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35X1  
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	5.000 	0,00 	0,00 

75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO Dl( 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	20 	0,00 	0,00 

76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

FL 	10 	0,00 	0,00 

FL 	12 	0,00 	0,00 

UN 	50 	0,00 	0,00 

77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	1 	 0,00 	0,00 

UN 	400 	0,00 	0,00 

UN 	400 	0,00 	0,00 

82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X4 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

UN 	300 	0,00 	0,00 

UN 	10 0,00 	0,00 89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOC,  
Desclassificado 	 NAO COTOU 

5 0,00 	0,00 

10 0,00 	0,00 

UN 120 

90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO 
Desclassificado 	 NAO CO 

91 001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO 

92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 1C 
Desclassificado 	 NAO C 

93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 10 
Desclassificado 	 NAO COT 

94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COT 

95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
Desclassificado 

UN 	300 	0,00 	0,00 

OTOO Dd oe5e4P1 

0,00 	0,00 

100 	0,00 	0,00 

UN 	10 	0,00 	0,00 

UN 	2 0,00 	0,00 

0,0 0,00 

001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIEN 
	

UN 	500 	0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

06 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO 
	

UN 	1.000 	0,00 	0,00 
Desclassificado 
	

NAO COTOU 

87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 
	

UN 	2 
	

0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 

88 001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA 
	

UN 	50 
	

0,00 	0,00 
Desclassificado 	 NAO COTOU 
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PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Rodada de Lances 

Sessão: 1 
Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
1 	001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 
0,00 	28,00 	 Finalizado 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

Unidade 	Quantidade 
UN 	800 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
2 	001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

0,00 	0,38 	 Finalizado 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Unidade 	Quantidade 
UN 	300 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
3 	001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	1,10 	 Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
UN 	100 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
4 	001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHE 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	6,50 	 Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
UN 	100 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHE 

dada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	5,50 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
6 	001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
UN 	300 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	6,50 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
8 	001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
UN 	45 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	1.090,00 	 Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	60 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
9 	001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

0,00 
0,00 
0,00 

Declina 
Declina 
Finalizado 60,00 

Unidade 	Quantidade 
UN 	60 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço_ 
001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 

dada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 	30,00 	 Finalizado 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
11 	001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

0,00 
0,00 
0,00 	90,00 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	7.520 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

1 	1 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 
1 	2 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 
1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Desconto 	 nit. 

Unidade 	Quantidade 
M2 	38 

Situação 

Declina 
Declina 
Finalizado 

	kA 

Dento cie  
• 

ç2.. m ..- 
a. 	 cv 
e> K-)  
O N° Pagina â)' 

Página 1 de 

Desc 	 ce Unit. 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

0,00 
0,00 
0,00 	10,00 

Desconto (%) Vir. Lance nit 

0,00 

	

9,09 	200,00 

	

0,00 	200,00 

Unidade 	Quantidade 
UN 	860 

Situação 

Finalizado 
Unidade 	Qua idade 
UN 

Situação 
Declina 
Declina 
Finalizado 
nidade 
N 

Situação 

Declina 
Negociado 
Finalizado 

ii00 Dd oe5e4P1 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 40X60 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

1 	1 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 



5,50 Finalizado 

Declina 
Declina 
Finalizado 

1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

29,00 	 Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
UN 	650 

onto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Unidade 	Quantidade 
UN 	350 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

0,00 	6,50 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Finalizado 
Unidade 
UN 

Situação 

Quantidade 
1 

ZI00 d 0e5e4P1 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	155 

Situação 

1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	50,00 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 	 UN 	30 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	72,00 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 	 UN 	30 

Situação 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

1 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 
1 2 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL  0,00 96,00 
Código 	Descrição do Produto/Serviço 
001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20  

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor  Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
2 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 120,00 

Unidade 	Quantidade 
UN 	30 

Situação 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
20 001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 	 UN 	30 

Situação 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor  Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
2 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 7,50 666,00 
745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 666,00 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
FL 	100 

Situação 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	27,00 	 Finalizado  

'.."`TI Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 	 UN 	500 

	

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação  
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	0,35 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -OFICIO 	 UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação  

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	29,00 	 Finalizado 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor  Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
2 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 180,00 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 	 UN 	5 

Situação 

Declina 
Declina 
Negociado 
Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCO-OFICIO 	 UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desc• to (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 
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29,00 	 Finalizado 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

40,00 	 Finalizado 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 

-fada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação Desconto (%) VIr. Lance Unit. 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	19,00 	 Finalizado 

44,00 

esco o (%) VIr. Lance Unit. 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	90,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 	 UN 	10 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
31 001.001.415 PLACA EM PVC 	 UN 	20 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 Declina 
2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 94,00 Lance 
3 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 93,00 Lance 
1 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 90,00 Lance 
2 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 Declina 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 90,00 Finalizado 
,n Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 	 UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 
1 	2 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	140,00 	 Finalizado 

1 	1 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 
1 	2 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	350,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	 UN 	6 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 	 UN 	1.000 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	1,50 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 	 UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 
1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	24,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 	 UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 
1 
1 
2 
2 

- 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação ance Unit. 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 
0,00 
0,00 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Declina 
Declina 
Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação 

Declina 
Declina 
Finalizado 

£100 Dd oe5e4P1 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 

 

Sessão: 1 

  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	5 

Situação 



Declina 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lance 
Lan 

Lance 
Lance 
Declina 
Finalizado 

Unidade 
UN 

Situação 

Declina 
Declin 
Finali 

Quantidade 
2 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
41 	001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Sessão: 1 
Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	61,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM 	 UN 	10 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0:00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	68,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	5 

Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	122,00 	 Finalizado 
".."m Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 	Quantidade 

001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 
	

UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 
	

Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	147,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 	 UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	171,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 	Quantidade 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 
	

UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 
	

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	196,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 	Quantidade 

47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
	

UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

	
Desconto (%) VIr. Lance Unit. 	Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 
1 	2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	131,00 	 Finalizado 
r n Código 	Descrição do Produto/Serviço 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor  Desconto (%) Vir. Lance Unit. 
1 1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
1 2 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 148,00 
1 3 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 145,00 
2 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 144,00 
2 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 140,00 
3 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 139,00 
3 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 135,00 
4 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 134,00 
4 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 133,00 
5 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 132,00 
5 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 131,00 
6 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 130,00 
6 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 125,00 
7 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 124,00 
7 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 120,00 
8 1 386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 

745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 120,00  
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 27 M2 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) VIr. Lance U 

1 1 744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
1 2 745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 0,00 

386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 390,00 

Unidade 	Quantidade 
UN 	40 

Situação 

17100 Dd oe5e4P1 



386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 0,98 Finalizado 

3.000 
Unidade 	Quantidade 
UN 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 

Situação 

Quantidade 
1.000 

2,30 0,00 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA Finalizado 
Quantidade 
2.000 

Unidade 
UN 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
52 001.001.561 CARTAO DE VISITA 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

1 1 
0,35 0,00 

Declina 
Finalizado 

Quantidade 
100 

Unidade 
UN 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
53 001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Declina 
Declina 
Finalizado 

1 	745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 
2 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

0,00 
0,00 
0,00 28,00 

Quantidade 
100 

Unidade 
FL 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 29,00 Finalizado 
Quantidade 
100 

Unidade 
FL 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 29,00 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 
UN 

Situação 

Quantidade 
20 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 29,00 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 

dada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Quantidade 
600 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 1,15 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
59 001.001.201 CARTA() DE ACOMPANHAMENTO 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Quantidade 
3.000 

386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA 15,00 204,00 
386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA  0,00 204,00 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTOLINA TAMANHO OFICIO 

Negociado 
Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
60 001.001.206 CARTA() INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

0,00 386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 17,00 Finalizado 

0,00 29,00 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BLOCO 100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Descont 

Finalizado 
ade 	Quantidade 

UN 	50 

Situação 

Finalizado 
Unidade 
UN 

Situação 
Finalizado 

Unidade 
UN 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Quantidade 
10 

Quantidade 
1.000 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL MED 21X30 BLOCO 100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance 

Unidade 	Quantida•e 
N 

Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA Finalizado 

9100 Dd 0e5e41011 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Rodada de Lances 

OentO ae 
er, 

c2-• (t) 
Q. 
(I) 

N° Pagina .5'' 

Página 5 de 7 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1 

  

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 
M2 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Quantidade 
200 



Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	1 

Situação 

1 	1 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 15,00 

Declina 
Finalizado 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 70,00 Finalizado 

4, 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BL000100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 z  Desconto (%) Vir. Lance ji 

9100 d oe5e4P1 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	42,00 	 Finaliz 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X20 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 

Unidade 	Quantidade 
FL 	10 

Situação 

Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
FL 	12 

Situação 

Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
UN 	50 

e Unit. 	Situação 

Finalizado 

t,c1 

Unidade 	Quantida e 
N 	6 
Situa cã 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	100 

Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
	

0,00 	29,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS DE 5 ANOS OU MAI 	 UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	42,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS E GESTANTE 	 UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
	

0,00 	42,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO 50 	 UN 	10 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	29,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 

.G•lk 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 	 UN 	10 

	

,fada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

	
0,00 	29,00 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	29,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
71 001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 	 UN 	1 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	69,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 	 UN 	2 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	58,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 	Quantidade 

73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 
	

UN 	2 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

	
Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
	

0,00 	58,00 	 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
74 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35X43 	 UN 	5.000 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação  

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	1,10 	 Finalizado 
.n Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 

75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL 	 UN 	20 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação  



Unidade 	Quantidade 
UN 	400 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
83 001.001.199 CARTAO DA CRIANÇA MASCULINO 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	1,10 	 Finalizado 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	42,00 	 Finalizado 
.n Código 	Descrição do Produto/Serviço 

91 	001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
UN 	5 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 42,00 	 Finalizado 

Unidade 	Quantidade 
UN 	100 

Situação Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 
UN 

Situaça nit. 

LIO s Dd oe5e4P1 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 23,00 Finalizado 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 	60,00 	 Finalizad 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 Finalizado 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 

Situação 

Finalizado 

Quantidade 
120 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor Desconto (%) Vir. Lance U it. 

esc 	 nce Unit. 

Desconto (%) Vir. Lance Unit. 

Finalizado 
Unidade 
UN 

Situação 

Unidade 	Quantidade 
UN 	10 	Vt()  

Situação 

Unidade 	Quantida 
UN 	2 

Situação 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

Desconto (%) Vir. Lan 

0,00 	29,00 Finalizad 

Qua 
'300 

PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

Frn 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Rodada de Lances 	 Página 7 de 7 

Oe
nt0 0/e  

• (r, 
t• 	 c... 
ru 
o. 

.— a) 
a) ...---......r-- ,, 
(;) N° Pagina 61" 



8100 Dd oe5e4P1 

,7,̀1",-  • 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Itens Negociados 	 Página 1 de 1 

Sessão: 1 Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

15,00 	204,00 	 Negociado 
0,00 	204,00 	 Finalizado 

PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRILICO 40X60 	 UN 	4 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

Declina 

	

200,00 	 Negociado 

	

200,00 	 Finalizado 
Unidade 	Quantidade 
UN 	5 

Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 
1 	1 	744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 	0,00 	 Declina 
1 	2 	386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 0,00 	 Declina 

745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 7,50 	666,00 	 Negociado 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 0,00 	666,00 	 Finalizado 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 	 M2 	200 
Rodada N° Lance Código Proponente / Fornecedor 	 Desconto (%) Vir. Lance Unit. 	Situação 

1 1 744 	UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI 0,00 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 9,09 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 0,00 

Item Código Descrição do Produto/Serviço 
21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
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Habilitação dos Proponentes  

gt,  

0.)  

(:) N° Pagina 

Página 1 	1 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 

Código Proponente / Fornecedor 
	

Tipo Empresa Representante 	 Situação 

386 G.S.OLIVEIRA GRAFICA ME 
745 L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL ME 
744 UNIART COMUNICACAO E MARKETING EIRELI ME 

GILMAR SILVA OLIVEIRA 	 Habilitado 
WALYSON RODRIGUES NOLETO 	Habilitado 
MARCIO FELICIANO DINIZ 	 Habilitado 



PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Itens Adjudicados 

Código Proponente / Fornecedor Adjudicado Motivo 

1 	001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	10 

2 	001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	800 

UN 	300 

UN 	100 

3 	001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
4 	001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHE.  
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
5 	001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	100 

6 	001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	300 

7 	001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	300 

10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	60 

11 	001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	7.520 

12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

M2 	38 

UN 	860 

UN 	154 

13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 40X60 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	4 

UN 	155 

UN 	30 

16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	30 

19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	30 

001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 
L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	30 

UN 	5 21 	001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

FL 	100 22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	500 

24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	10 

8 	001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 	 UN 	45 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim ,-----... 

001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 	 UN 	60 
,'+5 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCO-OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
31 	001.001.415 PLACA EM PVC 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 

UN 

UN 

350 

1 

5 

10 

20 

UN 	10 

UN 	650 
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: CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Itens Adjudicados Página 2 de 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1  
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
Código Proponente / Fornecedor 	 Adjudicado Motivo  

35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 
	

UN 	1.000 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 
	

UN 	10 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 
	

UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
	

UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM 
	

UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
	

UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

41 	001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
	

UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM 	 UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 
	

UN 	5 
L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 
	

UN 	5 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 
	

UN 	5 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 
	

UN 	5 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	40 

49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 27 M2 
	

UN 	2 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
	

M2 	200 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTOLINA TAMANHO OFICIO 
	

UN 	1.000 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
52 	001.001.561 CARTÃO DE VISITA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	2.000 

 

53 001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

UN 	100 

001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 
	

UN 	3 
L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

FL 	100 

 

56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

FL 	100 

57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOCO 100 
	

UN 	20 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL MED 21X30 BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS DE 5 ANOS O MAI 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS E 	4 ANT 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO 50 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

UN 	600 

UN 	3.000 	tig 

UN 	3.000 

UN 
	

50 

UN 
	

10 



UN 	100 

UN 	10 

UN 	10 

UN 
	

120 
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CNPJ: 34670976/0001-93 
Itens Adjudicados 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 	 Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 	Quantidade 
Código Proponente / Fornecedor 

	
Adjudicado Motivo 

69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	10 

70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	10 

71 	001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 
	

UN 	1 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 
	

UN 	2 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 
	

UN 	2 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

74 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35X43 
	

UN 	5.000 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL 
	

UN 	20 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

	

76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X20 	 FL 	10 

	

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim  

001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 	 FL 	12 

	

u6 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
	

UN 	50 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 
	

UN 	1 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 
	

UN 	6 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

81 001.001.510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 
	

UN 	6 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X44 
	

UN 	400 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	400 

 

84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	300 

85 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIENTE 
	

UN 	500 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
86 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO 

	
UN 	1.000 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 

	
UN 	2 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA BLOCO 100 
	

UN 	50 
.3 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCO 100 
	

UN 	10 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	5 

91 	001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
	

UN 	5 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

	
Sim 

92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

	
Sim 

96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	 UN 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
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PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 

CNPJ: 34670976/0001-93 
Itens Adjudicados 

Sim 
2 	001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 

x-Nto 06, 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
Código Proponente / Fornecedor 	 Adjudicado Motivo 

3 	001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

4 	001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHÊ 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

8 	001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
, 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

21 	001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCO-OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
30 001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
31 	001.001.415 PLACA EM PVC 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

32 001.001.417 PLACA EM CHAPA 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

34 001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

Sessão: 1 
Unidade Quantidade 

UN 10 

UN 800 

UN 300 

UN 100 

UN 100 

UN 300 

UN 300 

UN 45 

UN 60 

UN 60 

UN 7.520 

M2 38 

UN 860 

UN 154 

UN 4 

UN 155 

UN 30 

UN 30 

UN 30 

UN 30 

UN 5 

FL 100 

UN 500 

UN 10 

1 	001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

5 	001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

6 	001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

7 	001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

11 	001.001.405 ADESIVO DIGITAL 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 40X60 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 
18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 
3 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
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CENTRO 
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Itens Adjudicados 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 	Quantidade 

Código Proponente / Fornecedor 	 Adjudicado Motivo 

35 001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

UN 	1.000 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

UN 	10 

37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

38 001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

39 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

41 	001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	10 

44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	5 

45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	5 

46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	5 

UN 	10 

UN 	40 

47 	001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 27 M2 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	2 

50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

M2 	200 

51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTOLINA TAMANHO OFICIO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

UN 	1.000 

UN 	2.000 

UN 	100 

52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
53 001.001.562 CRACHÁ EM PVC 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

"—^` 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 
3 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

UN 	3 

386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS E GESTANTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO 50 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL MED 21X30 BLOCO 1 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 
65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 	 Sim 

FL 	100 

UN 

UN 

66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS DE 5 ANOS OU AI 	 UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

3.000 

3.000 

42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM 	 UN 	10 
745 	L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim  

001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 	 UN 	5 
L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 	 Sim 

nto 
,• 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL Sessão: 1 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
Código Proponente / Fornecedor 

Unidade 	Quantidade 
Adjudicado Motivo 

71 	001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA Sim 

UN 	1 

78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	50 

79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	1 

80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	6 

UN 	6 81 	001.001.510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	400 82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X44 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	400 

UN 	300 

83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	500 85 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIENTE 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	1.000 86 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	2 

001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA BLOCO 100 
G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	50 

UN 	10 89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	5 90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

2 

91 	001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 

UN 	10 

120 

96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	 UN 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 
97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

UN 	5 

UN 	100 

UN 	10 

UN 	10 

UN 	10 

69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 
386 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X20 
)._86 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim  

001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 
,(56 	G.S.OLIVEIRA GRAFICA 	 Sim 

FL 	10 

FL 	12 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
1 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 
	

Quantidade 	Valor Unitário 
	

Valor Total 

1 	001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO UN 
	

10 
	

28,00 
	

280,00 
2 	001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 	UN 

	
300 
	

0,38 
	

114,00 
3 	001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 	 UN 

	
300 
	

1,10 
	

330,00 
4 	001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHE 	UN 

	
100 
	

6,50 
	

650,00 
5 	001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHE 	UN 

	
100 
	

5,50 
	

550,00 
6 	001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 	 UN 

	
300 
	

6,50 
	

1.950,00 
7 	001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 	 UN 

	
300 
	

5,50 
	

1.650,00 
8 	001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 	 UN 

	
20 
	

1.090,00 
	

21.800,00 
9 	001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 	 UN 

	
20 
	

60,00 
	

1.200,00 
10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 	 UN 

	
20 
	

90,00 
	

1.800,00 
11 	001.001.405 ADESIVO DIGITAL 	 UN 

	
20 
	

30,00 
	

600,00 
12 	001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 	 M2 

	
8 
	

120,00 
	

960,00 
13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 

	
400 
	

0,80 
	

320,00 

	

14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 UN 
	

50 
	

10,00 
	

500,00 

	

15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO UN 
	

4 
	

200,00 
	

800,00 
16 	001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES 	 UN 

	
150 
	

50,00 
	

7.500,00 

	

/17s  001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 	 UN 
	

30 
	

72,00 
	

2.160,00 
001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 	 UN 

	
30 
	

96,00 
	

2.880,00 

	

d 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 	 UN 
	

30 
	

120,00 
	

3.600,00 
20 	001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 	 UN 

	
30 
	

180,00 
	

5.400,00 
21 	001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 	 UN 

	
5 
	

666,00 
	

3.330,00 

Valor Total Geral: 
	

58.374,00 

2 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	
Unidade 
	

Quantidade 	Valor Unitário 
	

Valor Total 

500 
5 
10 
10 
500 
30 
10 
4 
100 
500 
10 
10 
100 
100 
1 
5 
10 
20 
5 
10 
6 
1.000 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 
5 
5 
5 
10 
10 
2 
200 
1.000 

2 	001.001.352 
8 	001.001.376 
9 	001.001.406 
10 	001.001.407 
11 	001.001.405 
12 	001.001.484 
13 	001.001.363 
14 001.001.434 
22 001.001.485 
23 001.001.353 
24 001.001.486 
25 001.001.487 
26 001.001.365 
27 001.001.364 
28 001.001.374 
29 001.001.375 

001.001.488 
001.001.415 

32 	001.001.417 
33 	001.001.418 
34 001.001.489 
35 001.001.362 
36 001.001.490 
37 001.001.367 
38 001.001.368 
39 001.001.369 
40 001.001.370 
41 	001.001.371 
42 001.001.373 
43 001.001.377 
44 001.001.433 
45 001.001.378 
46 001.001.379 
47 001.001.404 
48 001.001.408 
49 	001.001.412 
50 	001.001.491 
51 	001.001.492 

ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
	

UN 
FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 

	
UN 

BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
	

UN 
BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 

	
UN 

ADESIVO DIGITAL 
	

UN 
PLACA REFLETIVA M2 
	

M2 
PANFLETOS FORMATOS 16 

	
UN 

PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 UN 
CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 FL 
ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 	UN 
CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -C UN 
CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLO UN 
CARTAZES FORMATOS 04 	 UN 
CARTAZES FORMATOS 02 	 UN 
FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 	 UN 
FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 	 UN 
BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENC UN 
PLACA EM PVC 	 UN 
PLACA EM CHAPA 	 UN 
LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 	 UN 
REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	UN 
FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 	UN 
CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO UN 
FAIXAS EM LONA 70X10 CM 

	
UN 

FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
	

UN 
FAIXA EM LONA 70X180 CM 

	
UN 

FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
	

UN 
FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 

	
UN 

FAIXAS EM LONA 70X280 CM 
	

UN 
FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 

	
UN 

FAIXA EM LONA 70X600 
	

UN 
FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 

	
UN 

FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 
	

UN 
FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 

	
UN 

BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 	 UN 
OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL UN 
PLACA EM ACRILICO M2 	 M2 
CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CAF UN 

0,38 
1.090,00 
60,00 
90,00 
30,00 
120,00 
0,80 
10,00 
27,00 
0,35 
29,00 
29,00 
5,50 
6,50 
70,00 
90,00 
29,00 
90,00 
140,00 
350,00 
40,00 
1,50 
19,00 
24,00 
39,00 
44,00 
49,00 

6,00 
131,00 
120,00 
390 

4,00 
2,30 

Valor Total Geral: 

190,00 
5.450,00 
600,00 
900,00 
15.000,00 
3.600,00 
8,00 
40,00 
2.700,00 
175,00 
290,00 
290,00 
550,00 
650,00 
70,00 
450,00 
290,00 
1.800,00 
700,00 
3.500,00 
240,00 
1.500,00 
190,00 
240,00 
390,00 
440,00 
490,00 
610,00 

,00 
610,00 
735,00 
855,00 
980,00 
1.310,00 
1.200,00 
780,00 
40.800,00 
2.300,00 

91.603,00 

6 - FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 
Item Código 

13 	001.001.363 
16 	001.001.413 
54 	001.001.381 

Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade 

PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 
CRIAÇÕES DE ARTES 	 UN 
BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 

o uantidad 

5504 

Valor Total 

40,00 
250,00 
150,00 

440,00 
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Licitação:  000012/19 	PREGÃO PRESENCIAL 
7 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade Valor Unitário 

Sessão: 1 

Valor Total 

8 001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 	 UN 20 1.090,00 21.800,00 
11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL 	 UN 5.000 30,00 150.000,00 
13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 200 0,80 160,00 
14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 UN 100 10,00 1.000,00 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 	 UN 500 5,50 2.750,00 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 	 UN 200 6,50 1.300,00 
55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 	FL 100 29,00 2.900,00 
56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 	FL 100 29,00 2.900,00 
57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BL( UN 20 29,00 580,00 
58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 	 UN 600 1,15 690,00 
59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 	 UN 3.000 0,98 2.940,00 
60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE UN 3.000 0,80 2.400,00 
61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIP UN 50 29,00 1.450,00 
62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO UN 10 29,00 290,00 
63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 	 UN 1.000 17,00 17.000,00 
64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 F UN 10 29,00 290,00 

;2,5 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 	 UN 100 29,00 2.900,00 
001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CI UN 5 42,00 210,00 

L,, 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CI UN 5 42,00 210,00 
68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOC, UN 10 29,00 290,00 
69 001.001.501 VIGILANC1A ENTOMOLOGICA BLOCO 100 	UN 10 29,00 290,00 
70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 	 UN 10 29,00 290,00 
71 001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 	 UN 1 69,00 69,00 
72 001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 	UN 2 58,00 116,00 
73 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 	UN 2 58,00 116,00 
74 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/3UN 5.000 1,10 5.500,00 
75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 20 15,00 300,00 
76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 1FL 10 23,00 230,00 
77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 	FL 12 23,00 276,00 
78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 1UN 50 29,00 1.450,00 
79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 UN 1 70,00 70,00 
80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BL000100 	 UN 6 42,00 252,00 
81 001.001.510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 	UN 6 42,00 252,00 
82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22 UN 400 5,50 2.200,00 
83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 	 UN 400 5,50 2.200,00 
84 001.001.200 CARTÃO DA GESTANTE 	 UN 300 1,90 570,00 
85 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLI UN 500 1,60 800,00 
86 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO 	 UN 1.000 1,10 1.100,00 
87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 	UN 2 60,00 120,00 
88 001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZA UN 50 29,00 1.450,00 
89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BL( UN 10 29,00 290,00 
,,..q 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRA\iUN 5 42,00 210,00 

001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	UN 5 42,00 210,00 
92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO UN 100 29,00 2.900,00 
93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO UN 10 20,00 200,00 
94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 UN 10 29,00 290,00 
95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 	UN 120 23,00 2.760,00 
96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILÂNCIA SANITARIA BLOCO 1UN 2 60,00 120,00 
97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 	UN 300 29,00 8.700,00 

Valor Total Geral: 245.391,00 
8 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Item  Código Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade Valor U Valor Total  
9 001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 	 UN 30 00,00 
10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 	 UN 30 2.700,00 
11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL 	 UN 2.000 60.000,00 
13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 200 160,00 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 	 UN 50 u.o^ 275,00 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 	 UN 50 6, 325,00 
48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 	 UN 30 12 3.600,0 
52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 	 UN 2.000 0,3 700, 
53 001.001.562 CRACHÁ EM PVC 	 UN 100 28,00 2.80 

Valor Total Geral: 	 72.360,00 

Valor Total da 'Citação: 	 68.168,00 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 

 

Unidade Quantidade Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

 

  

001.001.317 

ÇA? 

001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 
TUBECOLOSE; BLOCO C/100 FL MED. 22X32 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

125,33334 	 116,00 	 7,45 

UN 

001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 
	

UN 	600 
BLOCO C/100 FL MED. 22X32 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

870,00 	 690,00 	 20,69 	 690,00 	 690,00 	 o 

001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X44 
CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22X44 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

2.800,00 	2.200,00 	 21,43 

	

UN 	400 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

	

2.200,00 	 2.200,00 	 o 

001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 
CARTÃO MED 22X32 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

2.800,00 	2.200,00 	 21,43 

	

UN 	400 

	

Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

	

2.200,00 	 2.200,00 	 o 

001.001.200 	CARTÃO DA GESTANTE 
CARTÃO DE ACOMPAMENTO BOLSA FAMILIA NA SAUDE; CARTÃO MED 22X32 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta  

UN 	300 

Valor Final % Economicidade 
654,00 	 570,00 	 12,84 	 570,00 	 570,00 	 o 

001.001.201 	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 	 UN 	3.000 
BOLSA FAMILIA NA SAUDE; CARTÃO MED . 16X24 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

3.519,99 	2.940,00 	 16,48 	 2.940,00 	 2.940,00 	 o 

001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLIENTE 
CARTÃO MED.16X12 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

893,335 	 800,00 	 10,45 

	

UN 	500 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

	

800,00 	 800,00 	 o 

001.001.205 	CARTÃO DE VACINA ADULTO 	 UN 	1.000 
CARTEIRA MED; 16X12 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 
1.153,33 	1.100,00 	 4,62 	 1.100,00 	 1.100,00 	 o 

001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE 
CARTÃO MED 16X12 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

2.780,01 	2.400,00 	 13,67 

	

UN 	3.000 

	

Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

	

2.400,00 	 2.400,00 	 o 

001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 
	

UN 	10 
SAUDE; BLOCO C/100 FL MED. 22X32 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final )̀/0 Economicidade 
296,3333 	 280,00 	 5,51 	 280,00 	 280,00 	 O 

001.001.300 	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS DE 5 ANOS OU MAI 	 UN 	5 
CRIANÇAS DE 5 ANOS OU MAIS; BLOCO C/100 FL MED. 22X32 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	̀)/0 Economicidade 
241,66665 	 210,00 	 13,1 	 210,00 	 210,00 	 o 

001.001.302 	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CRIANÇAS E GESTANTE 
CRIANÇAS E GESTANTE -SISVAN; BLOCO C/100 FL MED. 22X32 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
241,66665 	 210,00 	 13,1 	 210,00  

	

UN 	5 

Valor Final % Economicidade 

	

210,00 	 o 

HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 	 UN 	2 
BLOCO C/100 FL MED. 24X33 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Pro•os 	 aI % Economicidade 
124,00 	 116,00 	 6,45 	 11' 	 16,00 	 / 	O 

111'4 
/..-;,7/  

001.001.352 
	

ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 
ENVELOPE MED. 11X16 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

336,00 	 304,00 	 9,5 

001.001.353 	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 
ENVELOPE MED. 11X16 

8Z00 Dd oe5e4P1 
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Unidade Quantidade 
Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

	

Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

175,00 	 7,08 	 175,00 	 175,00 	 O 
Valor Cotado/Estimado 

188,335 

UN 	350 CARTAZES FORMATOS 02 
UNIDADES MED. 33X48 

Valor Cotado/Estimado  
2.741,6655 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

2.275,00 	 2.275,00 	 O 
Valor Final % Economicidade 

2.275,00 	 17,02 

001.001.364 

CARTAZES FORMATOS 04 
UNIDADES MED. 33X48 

Valor Cotado/Estimado  
4.441,6645 

UN 	650 

Valor Final % Economicidade 
3.575,00 	 19,51 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

3.575,00 	 3.575,00 	 O 

001.001.365 

FAIXAS EM LONA 70X10 CM 	 UN 	10 
FAIXAS EM LONA 70X10 CM 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 
1.220,00 	 240,00 	 80,33 	 240,00 	 240,00 	 O 

001.001.367 

UN 	10 FAIXAS EM LONA 70X159 CM 
FAIXAS EM LONA 70X159 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

2.526,6667 	 390,00 	 84,56 	 390,00 	 390,00 	 O 

FAIXA EM LONA 70X180 CM 
FAIXA EM LONA 70X180 CM 

Valor Cotado/Estimado  
2.613,3333 

UN 	10 

Valor Final % Economicidade 
440,00 	 83,16 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

440,00 	 440,00 	 O 

001.001.369 

UN 	10 FAIXAS EM LONA 70X200 CM 
FAIXAS EM LONA 70X200 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

2.750,00 	 490,00 	 82,18 	 490,00 	 490,00 	 O 

FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 
FAIXAS EM LONAS 70X250 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 

	

2.900,00 	 610,00 	 78,97 	 610,00 
Valor Final % Economicidade 

610,00 	 O 

UN 	10 001.001.371 

FAIXAS EM LONA 70X280 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

3.000,00 	 680,00 	 77,33 

	

UN 	10 
Valor Final % Economicidade 

	

680,00 	 O 
Melhor Proposta 

680,00 

001.001.373 

001.001.362 	FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 	 UN 	1.000 
UNIDADES MED. 16X24 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	Economicidade 

1.283,33 	1.500,00 	 -16,88 	 1.500,00 	 1.500,00 	 O 

001.001.363 	PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 	860 
UNIDADES 16X24 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 
828,4638 	 688,00 	 16,95 	 688,00 	 688,00 	 O 

001.001.368 

001.001.370 

FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 
FAIXAS EM LONAS 70X300 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

223,33333 	 70,00 	 68.66 

FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 
FAIXAS EM LONAS 70X400 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

1.383,33335 	 450,00 	 67.47 

FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 
FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

56.550,00015 	49.050,00 	 13,26 

6Z00 Dd oe5e4P1 

UN 	1 

% Economicidade \ 

alor Final % Eco omicidade 
O 

Melhor Proposta 
49.050,00 

Melhor Proposta 
610,00 

Valor Final % Eco r om cidade 
49.050,00 

Valor 	 micidade 
, 610, 	 O 

001.001.374 

001.001.375 

001.001.376 

FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 
FAIXAS EM LONAS 70X500 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Econ 

	

1.863,33335 	 610,00 

001.001.377 

001.001.378 	FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 
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PREFEITURA DE CUMARU DO NORTE 
CENTRO 
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Relatório de Economicidade 

20 001.001.415 PLACA EM PVC 
PLACA EM PVC 

Valor Cotado/Estimado 
2.033,3334 

Valor Final % Economicidade 
1.800,00 	 11,48 

Melhor Pro 	 Final % Economicidade 
00 a0 	 1.800,00 	 5,26 

001.001.417 

Melhor Proposta • 
700,00 

PLACA EM CHAPA 
PLACA EM CHAPA 

Valor Cotado/Estimado 
1.366,66665 

Valor Final % Economicidade 
700,00 	 48,78 

Valor Final % E 	micidade 
700,00 	 O 

001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 
LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final 

	

3.800,00 	3.500,00 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Descrição do Produto/Serviço  

FAIXAS EM LONAS 70X700 CM 

Unidade Quantidade 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade Melhor Proposta Valor Final % Economicidade 
2.051,66665 	 855,00 58,33 855,00 855,00 O 

FAIXAS EM LONAS 70X800 CM UN 5 
FAIXAS EM LONAS 70X800 CM 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade Melhor Proposta Valor Final % Economicidade 
2.253,33335 	 980,00 56,51 980,00 980,00 O 

001.001.380 	BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL 	 UN 	20 
DIGITAL , ALTA DEFINIÇÃO COM TINTA RESISTENTE AO SOL E AGUA 

BASTÕES NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR, PONTEIRAS E CORDÃO 
SINTETICO PARA PENDURA TAMANHO 70X45 CM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

1.800,00 	 300,00 	 83,33 	 300,00 	 300,00 	 O 

3.670,00 1.310,00 	 64,31 

UN 	7.520 ADESIVO DIGITAL 
ADESIVO DIGITAL 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

32.586,6416 	225.600,00 	 -592,31 	 225.600,00 	225.600,00 	 o 
001.001.406 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

3.600,00 	 3.600,00 	 O 

UN 	60 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 
BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

11.299,9998 	3.600,00 	 68,14 

u01.001.408 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

6.000,00 	 4.800,00 	 20 

UN 	40 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 
BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

12.053,3332 	4.800,00 	 60,18 

,C1Q1 .001.381 	BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO 	 UN 	3 
DIGITAL, ALTA DEFINIÇÃO COM TINTA RESISTENTE AO SOL E AGUA BASTÕES 
NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR PONTEIRAS E CORDÃO SINTETICO PARA 
PENDURAR TAMANHO 90X60 CM 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 
443,00001 	 150,00 	 66,14 	 150,00 	 150,00 	 O 

FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 
FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

UN 	10 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

1.310,00 	 1.310,00 	 o 

001.001.404 

001.001.405 

BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 
BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

13.000,0002 	5.400,00 	 58,46 	 5.400,00 	 5.400,00 	 O 

001.001.407 UN 	60 

OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 27 M2 
OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL 27 M2 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 
808,00 	 780,00 	 3,47 	 780,00 

UN 	2 

Valor Final % Economicidade 
780,00 	 O 

001.001.412 

Melhor Proposta 

CRIAÇÕES DE ARTES 
CRIAÇÕES DE ARTES 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Pro•osta Valor mal 00 Economicidade 

	

67.683,33385 	7.750,00 	 88,55 	 7.75 .,I0  	 O 

001.001.413 

001.001.427 	PEDIDO DE EXAME 

Melhor Proposta 	 nomicidade 
3.500,00 

0£00 Dd oe5e4Pri 

1.000 

Item Código 

UN 155 

% Econ• icidade 
7 

001.001.379 



CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade  

	

640,00 	 580,00 	 9,38 

FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA BLOCO 10 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

1.600,00 	1.450,00 	 9,38 

LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

320,00 	 290,00 	 9,38 

	

UN 	20 
Valor Final % Econ 	idade 

	

580,00 	 O 

	

UN 	50 
Pro 	 Valor Final 	% Ec 	idade 
1.450,0 	 1.450,00 	 O 

elhor Pro osta 
290,00 

001.001.495 

001.001.496 

001.001.497 

Mel 

1 

% E 	micidade 
O 

001.001.498 	PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 FL MED 21 O BL CO 100 10 

1£00 Dd oe5e4P1 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Unidade Quantidade Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

 

  

bloco c/100 fI med 22x32 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

21.666,67 	17.000,00 	 21,54 	 17.000,00 	 17.000,00 	 o 

001.001.433 
	

FAIXA EM LONA 70X600 
	

UN 	5 
FAIXA EM LONA 70X600 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

1.933,33335 
	

735,00 	 61,98 
	

735,00 	 735,00 	 O 

001.001.434 	PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 	 UN 	154 
PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

14.578,66718 	1.540,00 	 89,44 	 1.540,00 	 1.540,00 	 O 

001.001.484 	PLACA REFLETIVA M2 	 M2 	38 
A placa refletiva tem sua película aprovada nos testes do DENATRAN e utiliza alumínio de excelente qualidade em sua confecção, 
tornando-se uma placa com visual moderno sem deixar de lado a resistência e durabilidade. 

	

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

6.206,66654 
	

4.560,00 	 26,53 	 4.560,00 	 4.560,00 	 o 

001.001.485 	CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 	 FL 	100 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

2.966,667 	2.700,00 	 8,99 	 2.700,00 	 2.700,00 	 O 

001.001.486 
	

CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -OFICIO 	 UN 	10 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

320,00 	 290,00 	 9,38 	 290,00 	 290,00 	 O 

001.001.487 	CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLOCO-OFICIO 	 UN 	10 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

320,00 	 290,00 	 9,38 	 290,00 	 290,00 	 O 

001.001.488 	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENO) 	 UN 	10 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

320,00 	 290,00 	 9,38 	 290,00 	 290,00 	 O 

001.001.489 	REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	 UN 	6 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

280,00002 	 240,00 	 14,29 	 240,00 	 240,00 	 O 

001.001.490 	CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO 16 	 UN 	10 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

223,3333 	 190,00 	 14,93 	 190,00 	 190,00 	 O 

001.001.491 	PLACA EM ACRILICO M2 	 M2 	200 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

38.133,334 	40.800,00 	 -6,99 	 48.000,00 	 40.800,00 	 15 

001.001.492 	CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CARTOLINA TAMANHO OFICIO 	 UN 	1.000 
TAMANHO OFÍCIO.. PASTA L, FORMATO OFÍCIO, CONFECCIONADA EM. POLIPROPILENO TRANSPARENTE AZUL. 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 
	

Valor Final 	% Economicidade 
1.550,00 
	

2.300,00 	 -48,39 
	

2.300,00 
	

2.300,00 	 O 

001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

3.200,00 	2.900,00 	 9,38 
Melhor Proposta 

2.900,0 

	

FL 	100 
alor Final % Economicidade 

	

2.900,00 	 O 

001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor 

	

3.200,00 	2.900,00 	 9,38 2. 	 2.900,00 

FL 	100 
lor Final % Economicidade 

o 



	

UN 	10 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

	

290,00 	 290,00 	 O 

TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOCO 50 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

320,00 	 290,00 	 9.38 

001.001.500 

	

UN 	10 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

	

290,00 	 290,00 	 o 

VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

320,00 	 290,00 	 9,38 

001.001.501 

FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

320,00 	 290,00 	 9,38 

	

UN 	10 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

	

290,00 	 290,00 	 O 

A41.001.502 

BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 
BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

72,00 	 69,00 	 4,17 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

69,00 	 69,00 	 O 

UN 	1 001.001.503 

ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35X43 
ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/35X43 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

6.550,00 	5.500,00 	 16,03 

	

Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

5.500,00 	 5.500,00 	 o 

UN 	5.000 001.001.504 

ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X20 
ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 14X20 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

260,00 	 230,00 	 11,54 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

230,00 	 230,00 	 o 

FL 	10 001.001.505 

ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 
ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

312,00 	 276,00 	 11,54 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

276,00 	 276,00 	 O 

FL 	12 001.001.506 

001.001.507 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

1.450,00 	 1.450,00 	 O 

UN 	50 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 
BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

1.600,00 	1.450,00 	 9,38 

CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 
CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

76,00 	 70,00 	 7,89 

UN 	1 

Melhor Proposta 
70,00 

Valor Final % Economicidade 
70,00 	 O 

001.001.508 

LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 
LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

271,99998 	 252,00 	 7,35 

TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 
TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

271,99998 	 252,00 	 7,35 

CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 
CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

131,33334 	 120,00 	 8,63 
or PrOposta 

001.001.509 

Valor Final % Economicidade 
252,00 	 O 

Valor Final % Economicidade 
120,00 	 O 

Melhor Proposta  
252,00  

Melhor ro•osta 
2,00 

1.600,00 1.450,00 	 9,38 

Melhor Proposta 
1.450,00 

001.001.513 	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCO 100 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BLOCO 100 

UN 	50 

Valor Final % Econom" 
1.450 

idade 
O 

10 

Z£00 Dd oe5e4P1 

UN 6 

Valor Final % Economicidade 
252,00 	 O 

UN 	6 001.001.510 

001.001.511 UN 	2 

120,0 

001.001.512 	ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA BLOCO 100 
ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 

 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 

 

Unidade Quantidade 

  

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

320,00 

	

290,00 	 9,38 

	

290,00 	 290,00 	 o 

001.001.499 
	

REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 
	

UN 	100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

3.200,00 	2.900,00 	 9,38 
	

2.900,00 	 2.900,00 	 O 
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REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 
REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

9.900,00 	8.700,00 	 12,12 	 8.700,00 	 8.700,00 	 o 

001.001.522 UN 	300 

001.001.550 
	

ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 
	

UN 	300 
ENVELOPE MED. 24x34 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
	

Valor Final 	% Economicidade 
366,00 	 330,00 	 9,84 	 330,00 

	
330,00 	 O 

CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHÉ 
UNIDADES MED. 33X48 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

710,00 
	

650,00 	 8,45 

001.001.551 

	

UN 	100 

	

Melhor Proposta 
	

Valor Final 	% Economicidade 

	

650,00 
	

650,00 	 o 

CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 
UNIDADES MED. 33X48 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 

	

1.836,00 	1.650,00 	 10,13 

PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 
placa chapa de zinco 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicida 

	

7.200,00 	2.160,00 

alor Final % Ec 	idade 
o 

Val 	 icidade 

Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço Unidade Quantidade 

 

	

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final % Economicidade 

	

320,00 
	

290,00 	 9,38 	 290,00 	 290,00 	 o 

001.001.514 	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO BLOCO 100 	 UN 	5 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRAVO BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

243,33335 	 210,00 	 13,7 	 210,00 	 210,00 	 o 

001.001.516 	INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	 UN 	5 
INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

243,33335 	 210,00 	 13,7 	 210,00 	 210,00 	 O 

001.001.517 	PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 100 	 UN 	100 
PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

3.066,667 	2.900,00 	 5,43 	 2.900,00 	 2.900,00 	 O 

001.001.518 	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100 
	

UN 	10 
FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 

290,00 
	

200,00 	 31,03 	 200,00 	 200,00 	 o 

001.001.519 
	

RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 	 UN 	10 
RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	Economicidade 
320,00 	 290,00 	 9,38 	 290,00 	 290,00 	 O 

001.001.520 
	

RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 
	

UN 	120 
RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 
3.120,00 	2.760,00 	 11,54 

	
2.760,00 	 2.760,00 	 O 

001.001.521 	REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	 UN 	2 
REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 
131,33334 	 120,00 	 8,63 	 120,00 	 120,00 	 O 

001.001.552 	CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHÊ 	 UN 	100 
UNIDADES MED. 33X48 

tAf 
Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Pr 	 aI % Economicidade 

612,00 	 550,00 	 10,13 	 o 	 o 
001.001.553 

001.001.554 

001.001.555 

CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 
UNIDADES MED. 33X48 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Prj.osta 	 alor Final 	Economicidade 

	

2.082,00 	1.950,00 	 6,34 	 1 950,00 	 1.950,00 	 O 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 	 Unidade Quantidade 

001.001.556 	PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 	 UN 	30 
placa chapa de zinco 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 

5.619,9999 	2.880,00 	 48,75 	 2.880,00 	 2.880,00 	 O 

001.001.557 	PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 	 UN 	30 
placa chapa de zinco 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 
9.500,0001 	3.600,00 	 62,11 	 3.600,00 	 3.600,00 	 O 

001.001.558 
	

PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO 40X60 
	

UN 	4 
placa em acrílico 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
	

Valor Final 	% Economicidade 
800,00 	 800,00 	 O 	 880,00 

	
800,00 	 9,09 

001.001.559 
	

PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 	 UN 	30 
Placa chapa de zinco 1,00X1,50 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 
11.280,00 	5.400,00 	 52,13 	 5.400,00 	 5.400,00 	 O 

001.001.560 
	

PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 
	

UN 	5 
placa em chapa de zinco 3,00X2,00 

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 
	

Valor Final 	Economicidade 
3.330,00 	3.330,00 	 O 	 3.600,00 

	
3.330,00 	 7,5 

001.001.561 
	

CARTÃO DE VISITA 
	

UN 	2.000 
9cm x 5cm 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 	Valor Final 	% Economicidade 
726,66 
	

700,00 	 3,67 
	

700,00 	 700,00 	 O 

001.001.562 
	

CRACHÁ EM PVC 
	

UN 	100 
Tamanho 7,4x10,5cm 

Valor Cotado/Estimado 
	

Valor Final % Economicidade 
	

Melhor Proposta 	 Valor Final 	% Economicidade 
2.966,667 
	

2.800,00 	 5,62 
	

2.800,00 	 2.800,00 	 O 

RESUMO TOTAL DE ECONOMICIDADE 

	

Valor Cotado/Estimado 	Valor Final % Economicidade 	Melhor Proposta 	Valor Final % Economicidade 

	

433.946,43136 	468.168,00 	 -7,89 	 477.018,00 	468.168,00 	 1,86 
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28,00 
0,38 
1,10 
6,50 
5,50 
6,50 
5,50 
1.090,00 
0,80 
200,00 
27,00 
0,35 
29,00 
29,00 
5,50 
6,50 
29,00 
40,00 
1,50 
19,00 
390,00 
204,00 
2,30 
0,35 
28,00 
29,00 
29,00 
29,00 
1,15 
0,98 
0,80 
29,00 
29,00 
17,00 
29,00 
29,00 
42,00 
42,00 
29,00 
29,00 
29,00 
69,00 
58,00 
58,00 
1,10 
23,00 
23,00 
29,00 
70,00 
42,00 
42,00 
5,50 
5,50 
1,90 
1,60 
1,1 
6 

42. 
4 
2 
20,00 
29,00 
23,00 
60,00 
29,00 

280,00 
304,00 
330,00 
650,00 
550,00 
1.950,00 
1.650,00 
49.050,00 
688,00 
800,00 
2.700,00 
175,00 
290,00 
290,00 
3.575,00 
2.275,00 
290,00 
240,00 
1.500,00 
190,00 
780,00 
40.800,00 
2.300,00 
700,00 
2.800,00 
2.900,00 
2.900,00 
580,00 
690,00 
2.940,00 
2.400,00 
1.450,00 
290,00 
17.000,00 
290,00 
2.900,00 
210,00 
210,00 
290,00 
290,00 
290,00 
69,00 
116,00 
116,00 
5.500,00 
230,00 
276,00 
1.450,00 
70,00 
252,00 
252,00 
2.200,00 
2.200,00 
570,00 
800,00 
1.100,00 
120,00 
1.450,00 
290,00 
210,00 
210,00 
2.900.00 
200,00 
290,00 
2.760,00 
120,00 
8. '0,00 

/ 

183.238,00 
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Licitação: 000012/19 PREGÃO PRESENCIAL 
	

Sessão: 1 
386 - G.S.OLIVEIRA GRÁFICA 

Item Código 	Descrição do Produto/Serviço 
	

Unidade 	Quantidade 	Valor Unitário 
	

Valor Total 

1 001.001.294 REQUISIÇÃO DE MATERIAL AO ALMOXERIFADO 	UN 10 
2 001.001.352 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 	UN 800 
3 001.001.550 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4 	 UN 300 
4 001.001.551 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL COCHE 	UN 100 
5 001.001.552 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL COCHE. 	UN 100 
6 001.001.553 CARTAZES FORMATOS 02 PAPEL VG 	 UN 300 
7 001.001.554 CARTAZES FORMATOS 04 PAPEL VG 	 UN 300 
8 001.001.376 FAIXAS EM LONAS 70X1450 CM 	 UN 45 
13 001.001.363 PANFLETOS FORMATOS 16 	 UN 860 
15 001.001.558 PLACA DE INAUGURAÇÃO DE OBRA EM ACRÍLICO UN 4 
22 001.001.485 CADASTRO DE BENS PARTRIMONIAS BLOCO A4 FL 100 
23 001.001.353 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA 	UN 500 
24 001.001.486 CONTROLE DE ESTOQUE DE MATERIAL BLOCO -C UN 10 
25 001.001.487 CONTROLE DE INTERNO DO ALMOXARIFADO BLO UN 10 
26 001.001.365 CARTAZES FORMATOS 04 	 UN 650 
27 001.001.364 CARTAZES FORMATOS 02 	 UN 350 

001.001.488 BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MERENDA( PEQUENC UN 10 
001.001.489 REGISTRO DE BEM PATRIMONIAL BLOCO A4 	UN 6 
001.001.362 FOLDER FORMATO 09 FRENTE E VERESO 	UN 1.000 

36 001.001.490 CONTROLE DE COMBUSTIVEL BLOCO FORMATO UN 10 
49 001.001.412 OUT-DOOR'S COMPLETO EM LOCAÇÃO DE PAPEL UN 2 
50 001.001.491 PLACA EM ACRILICO M2 	 M2 200 
51 001.001.492 CAPA DE PROCESSO ADMINITRATIVO PAPEL CAF UN 1.000 
52 001.001.561 CARTÃO DE VISITA 	 UN 2.000 
53 001.001.562 CRACHÁ EM PVC 	 UN 100 
55 001.001.493 BOLETIM DE SUPERVISÃO DO PECD BLOCO 	FL 100 
56 001.001.494 FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE MINIGITE A4 	FL 100 
57 001.001.495 CADASTRO DO HIPERTESNSO OU DIABETICO BLC UN 20 
58 001.001.196 CARDENETA DE SAUDE DA MULHER 	 UN 600 
59 001.001.201 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO 	 UN 3.000 
60 001.001.206 CARTÃO INDICE DE APLAZAMENTO DO CLIENTE UN 3.000 
61 001.001.496 FICHA DE REFERENCIA DE CONTRA-REFERENCIA UN 50 
62 001.001.497 LAUDO DE PROCEDIMENTO DE CIRUGIA BLOCO UN 10 
63 001.001.427 PEDIDO DE EXAME 	 UN 1.000 
64 001.001.498 PLANILHA DE CASOS DE DARREIA BLOCO C/100 F UN 10 
65 001.001.499 REQUISIÇÃO DE EXAME BLOCO 100 	 UN 100 
66 001.001.300 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CI UN 5 
67 001.001.302 SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRIC.CI UN 5 
68 001.001.500 TERMO DE BAIXA DE MEDICAMENTO 14X20 BLOC,  UN 10 
69 001.001.501 VIGILANCIA ENTOMOLOGICA BLOCO 100 	UN 10 
70 001.001.502 FICHA DE INVESTIGAÇÃO BLOCO 100 	 UN 10 
"74 001.001.503 BOLETIM DE DOSES APLIC BLOCO 100 	 UN 1 

001.001.317 HANSENIASE; BLOCO C/100 FL MED. 24X33 	UN 2 
13 001.001.318 TUBECOLOSE: BLOCO C/100 FL MED. 22X32 	UN 2 
74 001.001.504 ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO 24X30/3! UN 5.000 
76 001.001.505 ATESTADO MEDICO PARA GESTANTE BLOCO 50 1FL 10 
77 001.001.506 ATESTADO MEDICO 14X20 BLOCO DE 50 	FL 12 
78 001.001.507 BOLETIM DE PRODUÇÃO CONSOLIDADO BLOCO 1UN 50 
79 001.001.508 CADASTRAMENTO DA LOCALIDADE BLOCO 1000 UN 1 
80 001.001.509 LAUDO MEDICO A4 BLOCO100 	 UN 6 
81 001.001 510 TERMO DE RESPOSABILIDADE BLOCO 50 14X20 	UN 6 
82 001.001.198 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO CARTÃO MED 22 UN 400 
83 001.001.199 CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO 	 UN 400 
84 001 001.200 CARTÃO DA GESTANTE 	 UN 300 
85 001.001.204 CARTÃO DE MATRICULA E APLAZAMENTO DO CLI UN 500 
86 001.001.205 CARTÃO DE VACINA ADULTO 	 UN 1.000 
87 001.001.511 CONTROLE DE TEMPERATURA BLOCO 100 	UN 2 
88 001.001.512 ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZA UN 50 
89 001.001.513 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE BL( UN 10 
90 001.001.514 FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO AGRA\j UN 5 
91 001.001.516 INTIMADO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 100 	UN 5 
92 001.001.517 PRONTUARIO DO CLIENTE MATRICULADO BLOCO UN 100 
93 001.001.518 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO UN 10 
94 001.001.519 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL BLOCO 100 UN 10 
95 001.001.520 RECEITUARIO MEDICO 14X20 BLOCO 50 	UN 120 
96 001.001.521 REQUERIMENTO VIGILANCIA SANITARIA BLOCO 1 UN 2 
97 001.001.522 REQUISIÇÃO DE CITOPATOLOGICO BLOCO 100 	UN 300 
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Licitação: 000012/19 	PREGÃO PRESENCIAL  
745 - L.P. DA CUNHA COMUNICACAO VISUAL 

Item 	Código 	Descrição do Produto/Serviço  Unidade Quantidade Valor Unitário 

Sessão: 1 

Valor Total 
9 001.001.406 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 80X120M UN 60 60,00 3.600,00 
10 001.001.407 BANNER DIGITAL PADRÃO 100X150MM UN 60 90,00 5.400,00 
11 001.001.405 ADESIVO DIGITAL UN 7.520 30,00 225.600,00 
12 001.001.484 PLACA REFLETIVA M2 M2 38 120,00 4.560,00 
14 001.001.434 PLACAS DE SINALIZAÇÃO PARA AMBIENTE 30X15 UN 154 10,00 1.540,00 
16 001.001.413 CRIAÇÕES DE ARTES UN 155 50,00 7.750,00 
17 001.001.555 PLACA EM ZINCO TAMANHO 60X1,00 UN 30 72,00 2.160,00 
18 001.001.556 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,00 UN 30 96,00 2.880,00 
19 001.001.557 PLACA EM ZINCO TAMANHO 80X1,20 UN 30 120,00 3.600,00 
20 001.001.559 PLACA EM ZINCO TAMANHO 1,00X1,50 UN 30 180,00 5.400,00 
21 001.001.560 PLACA EM ZINCO TAMANHO 3,00X2,00 UN 5 666,00 3.330,00 
28 001.001.374 FAIXAS EM LONAS 70X300 CM UN 1 70,00 70,00 
29 001.001.375 FAIXAS EM LONAS 70X400 CM UN 5 90,00 450,00 
31 001.001.415 PLACA EM PVC UN 20 90,00 1.800,00 
32 001.001.417 PLACA EM CHAPA UN 5 140,00 700,00 
33 001.001.418 LETRAS CAIXA -ZINCO ALTO RELEVO UN 10 350,00 3.500,00 
37 001.001.367 FAIXAS EM LONA 70X10 CM UN 10 24,00 240,00 

001.001.368 FAIXAS EM LONA 70X159 CM UN 10 39,00 390,00 
S. 001.001.369 FAIXA EM LONA 70X180 CM UN 10 44,00 440,00 
40 001.001.370 FAIXAS EM LONA 70X200 CM UN 10 49,00 490,00 
41 001.001.371 FAIXAS EM LONAS 70X250 CM UN 10 61,00 610,00 
42 001.001.373 FAIXAS EM LONA 70X280 CM UN 10 68,00 680,00 
43 001.001.377 FAIXAS EM LONAS 70X500 CM UN 5 122,00 610,00 
44 001.001.433 FAIXA EM LONA 70X600 UN 5 147,00 735,00 
45 001.001.378 FAIXAS EM LONAS 70X700 CM UN 5 171,00 855,00 
46 001.001.379 FAIXAS EM LONAS 70X800 CM UN 5 196,00 980,00 
47 001.001.404 FAIXA EM LONA DIGITAL 5,0X0,75 MTS UN 10 131,00 1.310,00 
48 001.001.408 BANNER'S DIGITAL PADRÃO 150X200M UN 40 120,00 4.800,00 
54 001.001.381 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 3 50,00 150,00 
75 001.001.380 BANNER EM LONA COM IMAGEM EM IMPRESSÃO UN 20 15,00 300,00 

Valor Total Geral: 	 284.930,00 

Valor Total da Licitação: 	 468.168,00 
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